О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 30 июня 2006 года № 623

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 октября 2006 года №
1005. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
мая 2012 года № 620
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.05.2012 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после первого 620
официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 30 июня постановление
2006 года N 623 "Об утверждении Правил организации и проведения призыва
граждан на воинскую службу" (САПП Республики Казахстан, 2006 г., N 24, ст.
248)  следующие изменения и дополнение:
      в  организации и проведения призыва граждан на воинскую службу,Правилах
утвержденных указанным постановлением:
      второе предложение пункта 20 исключить;
      в пункте 23 слово "комиссией" заменить словом "комиссии";
      в пункте 47 слова "указанными в пунктах 46 и 47 Правил" заменить словами "
указанными в  пунктах  45  и  46  Правил" ;
      в пункте 91 слова "хозяйственным и строительным работам" заменить
словами "хозяйственные и строительные работы";
      в  п у н к т е  1 0 3 :
      подпункт 4) дополнить словами "в воинские части и специальные
ф о р м и р о в а н и я " ;
      подпункт 5) исключить.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан